ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社

ソラーレホテルズ『チサン プレミアム 京都九条』を2022年秋に開業 京都駅より徒歩10分、九条駅より徒歩6分、清水寺や祇園へバス1本/大浴場つき全194室

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社(所在地:東京都港区、代表取締役:井上 理、以下ソラーレホテルズ)は 『チサン プレミアム 京都九条』を2022年秋に開業いたします。 JR各線・近鉄・市営地下鉄烏丸線「京都駅」八条口より徒 歩10分、市営地下鉄烏丸線「九条駅」1番出口より徒歩6分に位置する、地上8階建て194室のホテルで、既存ホテルをリブラ ンドして開業いたします。

CHISUN

PREMIUM

Kyoto Kujo

「チサン プレミアム 」はチサンホテルズのコンセプトである「いつでも、期待以上の満足を。」のもと、ゆとりある造りの客室でワンランク上の旅をお届けするソラーレホテルズの新ブランドです。

1号店となる『チサン プレミアム 京都九条』は「京都駅」から徒歩圏内で、清水寺や祇園などへも京都市営バス1本で行くことができるアクセスが良い立地のため、観光の拠点として便利なホテルです。また、 大人数で宿泊できる客室があり、大浴場と、広いレストランも備わっているため、修学旅行やグループ旅行などに最適です。

『チサン プレミアム 京都九条』物件概要

住所:〒601-8015 京都府京都市南区東九条上御霊町15-1

設備情報:地上8階建て 敷地面積1,456.88 ㎡、延床面積6,672.86㎡

客室数:194室

運営会社:株式会社 SHR ホテルズ

【ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社】

「雨庵 金沢」「ザ・スクエアホテル」「ホテル・アンドルームス」「ロワジール」「ロイヤルパインズホテル浦和」「チサン」など17のホテルブランドを有し、国内63カ所、海外1カ所において、9,676室のホテル宿泊部門および売店部門・料飲部門・大浴場・スパの運営、、フランチャイズ運営などの事業を展開しています。(2022年6月現在)

URL: https://www.solarehotels.co.jp























CHISUN STANDARD



■事業再生支援について

ソラーレホテルズは宿泊施設や地域経済の活性化と再生支援のため、事業再生支援チームを発足致しました。国内外のホテル運営で確立した独自の運営モデルと複数ブランドを活かし、運営会社の変更を伴う事業再生や承継支援、運営会社を変更せずに収益向上を図る運営支援、送客支援なども行います。その他、ネットワーク(金融機関、投資ファンド等)構築や、宿泊施設の雇用維持や、地域経済の活性化についても積極的に取り組んでおります。

事業再生支援チームお問合せ / 経営企画室 山崎 Mail:toshio.yamazaki@solarehotels.com

≪報道関係者様 お問い合わせ≫ ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ 経営企画室 広報・PR 中野

Mail: harue.nakano@solarehotels.com / TEL: 03-6858-2330